SIHS 第 2020-139 号

2021 年 1 月 12 日

関係機関・団体 御中

公益財団法人ヘルスサイエンスセンター島根

理事長 広 沢 卓 嗣

（公印省略）

令和２年度難病医療等従事者研修２の開催について（通知）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当財団が実施する難病対策事業につきましては、平素より格別のご支援とご協力を

いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび標記研修会を別添開催要領のとおり開催しますので、職員の方にご

参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

なお、参加にあたっては、要領に記載しております QR コードまたはメールにて

２０２１年２月１２日（金）までにお申し込みください。

＜問い合せ先＞

しまね難病相談支援センター

 担当：橋本

〒693-0021 島根県出雲市塩冶町 223-7

Tel：0853-24-8510

Fax：0853-22-9353

Mail：k_hashimoto@hsc-shimane.jp